



"el ele geleceğe"



## BURTARIM 2017 Üye Ziyaretlerimiz



Bu yıl 11-15 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen ve "BURTARIM 2017" adı altında düzenlenen Bursa 15. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı ile Bursa 10. Uluslararası Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı büyük ilgi görüyor.

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, Başkan Yardımcısı Feti Toprak, Yönetim Kurulu Üyesi H.Fikri Sezer ile Oda Genel Sekreteri Özgür Carlı'dan oluşan heyet BURTARIM 2017'yi ziyaret etti. Fuar ziyareti kapsamında Karacabey TSO üyesi Akgün Sulama, Beytarım, Çiftçiler Tarım, Fimaks Makine, Karacabey Gübre Sanayi, Limagrain, M.O.S.T. Modern Süt Teknolojileri, Özler Makine ve Sezer Tarım'ın stantlarını da ziyaret eden heyet, firma yetkilileri ile görüşmelerde bulundu ve fuar çalışmalarındaki başarılarının devamını diledi.

EL  
ELE  
GELECEĞE





"el ele geleceğe"



## Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Protokolü İmzalandı



Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü ve KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürü Erkan Güngör tarafından imzalanan KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası arasında gerçekleştirilen işbirliği protokolü çerçevesinde Karacabey'de faaliyet gösteren KOBİ'ler; Dış Ticaret, Pazarlama, İnovasyon Yönetimi, AB Projeleri Yazımı gibi eğitimlere ücretsiz olarak katılabilecek, Dünya'nın birçok ülkesinden gönderilen ticari ya da teknolojik işbirliği tekliflerine ulaşabilecek, Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde yurt dışı iş gezilerinde ikili işbirliği görüşmeleri gerçekleştirebileceklerdir. Odamızda bu kapsamda bir iletişim noktası oluşturulacak ve KOBİ'lerimize yerinden hizmet sunulacaktır.

EL

ELE

GELECEĞE



## Karacabey TSO'da Bilirkişilik Temel Eğitimi Tamamlandı

03.08.2017 tarih ve 30143 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Bilirkişilik Yönetmeliği" ile bilirkişilik faaliyetlerinde önemli düzenlemeler yapıldı. Bu yönetmelik ile bilirkişi olarak görev almak isteyenler için Adalet Bakanlığı tarafından onay alan kurumlarca düzenlenecek Bilirkişilik Temel Eğitimi Sertifika programlarını bitirme şartı getirildi. Sertifika programı düzenleme yetkisine sahip 11 kurum arasında yer alan Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile yapılan işbirliği sonucunda bilirkişi olarak görev almak isteyenlerin tamamlaması gereken sertifika programı için Karacabey TSO'da eğitim programı düzenlendi. Programa katılan 23 kursiyer programı başarı ile tamamlayarak "Bilirkişi Temel Eğitim Sertifikası" almaya hak kazandılar.